安徽新华学院文件
皖新院〔2022〕89 号

关于魏高莉等职务任免的通知

各单位、各部门：

根据学校工作需要，经研究决定：

聘任魏高莉为大数据与人工智能学院副院长；

聘任汪明天为商学院副院长；

聘任刘刚为艺术学院副院长；

聘任程海青为学校办公室副主任；

聘任朱玉娟为发展规划处副处长；

聘任王雅婷为发展规划处副处长；

聘任孟翠翠为教务处副处长；

聘任李长凯为教务处副处长；

聘任孙珊珊为学生处副处长；

聘任计羚为学生处副处长；

聘任白燕奇为质量监控与评估处副处长；

聘任周宇为质量监控与评估处副处长；

聘任解寒静为财会与金融学院院长助理兼学管秘书；

聘任张皖斌为文化与传媒学院院长助理兼学管秘书；

聘任刘雪为文化与传媒学院院长助理；

聘任孙马莉为科技学院/继续教育学院院长助理；

聘任朱微波为学校办公室主任助理；

聘任黄梦为学生处处长助理；

聘任刘晓蓉为学生处处长助理；

聘任唐慧菊为财务处处长助理；

聘任常素杰为财务处处长助理；

聘任潘玲阳为科技处处长助理；

聘任吴睿为科技处处长助理；

聘任江咪为招生办公室主任助理；

聘任董涛为校友工作办公室主任助理；

聘任王光伟为资产管理与采购处处长助理；

聘任车畅为大数据与人工智能学院教学秘书，免去其教务

处主管职务；

聘任阳俊琍为文化与传媒学院行政秘书；

聘任夏阳为财会与金融学院行政秘书；

聘任董杰为商学院学管秘书；

聘任胡艳萍为马克思主义学院行政秘书，免去其文化与传

媒学院行政秘书职务；

聘任徐清清为发展规划处主管；

聘任徐梦蕊为人事处主管；

聘任汪竹欣为学生处主管；

聘任陈莹莹为财务处主管；

聘任汤大兵为环境建设处主管。

以上新晋升人员，职务考察期均为六个月。

免去胡方林保卫处处长职务；

免去周平外国语学院/国际教育学院副院长职务；

免去孙宏毅环境建设处副处长职务，集团另有任用；

免去郑帅文化与传媒学院院长助理职务；

免去郜丹丹校友工作办公室主任助理职务；

免去岳李督查处主管职务。

特此通知

安徽新华学院

2022 年 12 月 12 日